## 康佳集团股份有限公司

# 关于在成都投资建设康佳一带一路总部基地的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

项目所需土地需通过参与招拍挂程序获得, 竞拍结果具有不确定性。项目的投资情况为本公司初步测算结果, 实际实施时的结果可能与公告数据有所不同。请广大投资者注意投资风险。

## 一、对外投资概述

为落实"科技+产业+城镇化"的扩张思路,康佳集团股份有限公司(下称"本公司") 拟通过控股子公司在四川天府新区投资不低于 10 亿元(预计固定资产投资不超过 7.66 亿元,其余为研发支出等)建设康佳集团"一带一路"总部基地,项目用地面积约 16.25 亩,计容建筑面积约 8.66 万平方米(以最终批准的规划方案为准)。本公司与四川天府新区成都管理委员会拟于近日就上述项目签署《关于康佳"一带一路"总部项目的投资合作协议》。

本公司董事局于 2018 年 6 月 27 日 (星期三) 召开了第八届董事局第四十五次会议,会议审议通过了《关于在成都投资建设康佳一带一路总部基地的议案》。公司共有 7 名董事, 7 名董事出席会议;董事局以 7 票同意, 0 票反对, 0 票弃权审议通过了该项议案。会议同意康佳集团控股子公司在成都天府新区建设一带一路总部基地,固定资产投资不超过 7.66 亿元。

根据《公司章程》的规定,本次投资在公司董事局审批权限范围内,无需经股东大会批准。

本次交易不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规 定的重大资产重组,也不需要经过有关部门批准。

#### 二、投资标的的基本情况

- (一)项目名称:康佳一带一路总部基地。
- (二)运营主体:本公司拟与成都星辉实业开发有限责任公司旗下的公司在 天府新区成立一家合资的项目公司,负责投资建设及运营康佳一带一路总部基 地,该公司注册资本为4亿元,其中本公司股权占比51%,合作伙伴股权占比49%。
- (三)项目选址:位于天府新区成都直管区正兴街道区域内,东至夔州大道、南至规划路1、西至隆祥东街、北至兴象街。项目用地面积约16.25亩,容积率8.0,规划用地性质为商业服务业设施用地,土地使用年限为40年。
- (四)项目关键节点:在项目公司依法竞得项目用地后六个月内开工建设。 在取得项目施工许可证之日起三年内,完成项目开发建设并投入运营。

- (五)项目内容:主要建设内容为康佳总部大厦,并将本公司区域销售、互 联网运营和供应链管理等核心业务导入该总部基地。
- (六)投资金额:总投资不低于 10 亿元(预计固定资产投资不超过 7.66 亿元,其余为研发支出等)。
  - (七)资金来源:项目公司自筹资金。

## 三、拟签署的合作协议的主要内容

本公司与四川天府新区成都管理委员会本着互利共赢的原则,经充分协商,就合作事宜拟签署合作协议,主要内容如下:

- (一)项目名称:康佳一带一路总部基地。
- (二)项目总占地: 16.25 亩, 计容建筑面积约 8.66 万平方米(以最终批准的规划方案为准)。
- (三)项目投资:总投资不低于 10 亿元(预计固定资产投资不超过 7.66 亿元,其余为研发支出等)。
- (四)项目内容:项目建设内容主要为康佳总部大厦,并将本公司区域销售、 互联网运营和供应链管理等核心业务导入该总部基地。
  - (五)生效条件:本协议经双方代表签字、盖章之日起成立并生效。

## 四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

本公司在成都天府新区建设康佳一带一路总部基地,有利于本公司加强在成渝城市群的布局以及整合本公司相关业务资源,做大做强主营消费类电子产业,提升康佳品牌在西部地区的影响力。

本投资协议中项目所需土地需通过参与招拍挂程序获得,竞拍结果具有不确定性。

项目的投资情况为本公司初步测算,实际实施时的结果可能与公告数据有所不同。项目收益可能受政府政策变动、项目进度等因素的影响,导致项目投资收益可能达不到预期。

#### 五、备查文件。

- 1、《关于在成都投资建设康佳一带一路总部基地的决议》。
- 2、《关于康佳"一带一路"总部项目的投资合作协议》。特此公告。

康佳集团股份有限公司 董 事 局 二〇一八年六月二十七日